
206002/206002-2014-15716( 1) 

iliiiliilllllll 
№206002 2014-15716 

от11 1214 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 11 декабря 2014 года № 96-пг 

О признании утратившими силу 
постановлений Губернатора Ленинградской области 

от 7 мая 2010 года № 40-пг, от 6 июля 2010 года № 56-пг 
и от 7 декабря 2012 года № 137-пг 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю : 

Признать утратившими силу: 
постановление Губернатора Ленинградской области от 7 мая 2010 года 

№ 40-пг "Об организации альтернативной гражданской службы 
в Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 6 июля 2010 года 
№ 56-пг "О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской 
области от 7 мая 2010 года № 40-пг "Об организации альтернативной 
гражданской службы в Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 7 декабря 
2012 года № 137-пг "О внесении изменения в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 7 мая 2010 года № 40-пг "Об организации 
альтернативной гражданской службы в Ленинградской области". 

Губернатор 
Ленинградской области юзденко 


